

DUYURU:

-EK YERLEŐTİRME ASIL KAYIT İŐLEMLERİ **1 EKİM 2018 PAZARTESİ GÜNÜ, 8.30 - 17.00**

SAATLERİ ARASINDA YAPILACAKTIR.

-MAZERETİ OLAN ADAYLAR ASIL KAYIT İŐLEMLERİNİ **2 EKİM 2018 SALI GÜNÜ 08.30-16.00**

SAATLERİ ARASINDA YAPABİLİRLER.

-EK YERLEŐTİRME ASIL KAYIT İŐLEMLERİ SONRASI BOŐ KALAN KONTENJANLARA YEDEK LİSTESİNDEN KAYIT YAPILACAKTIR.

-BOŐ KALAN KONTENJANLAR **2 EKİM 2018 SALI GÜNÜ, SAAT 16.00'DA** DUYURULACAKTIR.

-EK YERLEŐTİRME YEDEK KAYITLARI **2 EKİM 2018 SALI GÜNÜ SAAT 16.00'DA** YEDEK SIRA NO VE ADAYLARIN EK YERLEŐTİRME TERCİH BİLDİRİMİ DÖNEMİNDE BELİRTTİKLERİ TERCİHLERİ DOĞRULTUSUNDA YAPILACAKTIR.

-YEDEK KAYIT HAKKI ELDE EDEN ADAYLAR **2 EKİM 2018 SALI GÜNÜ SAAT 16.00'DA** AŐAĞIDA BELİRTİLEN KAYIT BÜROSUNDA HAZIR BULUNMAK ZORUNDADIR. BELİRTİLEN GÜN VE SAATTE HAZIR BULUNMAYAN ADAYLAR KAYIT HAKKI ELDE EDEMEZLER.

KAYIT TARİHLERİ:

Asıllar: 1 EKİM 2018 – MAZERETLİ OLANLAR 2 EKİM 2018 tarihlerinde Pazartesi ve salı günleri (Salı günü saat 16.00'ya kadar).

Yedekler: 2 EKİM 2018 Salı günü saat 16.00.

KAYIT ADRESİ:

Ankara Üniversitesi Gölbaşı Kampüsü, Spor Bilimleri Fakültesi, Gölbaşı/ANKARA

FAKÜLTEMİZE KAYIT YAPTIRACAK ADAYLARDAN İSTENİLEN KAYIT BELGELERİ

Aőağıdaki belgeleri eksiksiz olarak teslim etmeniz gerekmektedir.

1. 2018 TYT Sonuç Belgesi'nin iki nüsha bilgisayar çıktısı,
2. Lise diplomasının aslı ve fotokopisi (veya yeni tarihli mezuniyet belgesi ve fotokopisi), (Belgelerin aslı görüldükten sonra fotokopisi ile kayıt yapılacaktır.)
3. Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Numarasını gösteren kimlik belgesinin aslı ve fotokopisi,
4. 3,5x4,5 cm boyutlarında biyometrik çekilmiş 6 adet fotoğraf,
5. Üniversitemize Yerleşen Öğrenciler, Zorunlu Hazırlık Sınıfından Veya Temel Yabancı Dil Derslerinden Muaf Olabilmek İçin Gerekli Belgelerini, Ankara Üniversitesi Senatosu Tarafından Kabul Edilen Akademik Takvimde Belirtilen Yabancı Dil Düzey Belirleme/Yeterlik Ve Muafiyet Sınavlarından Önce Yabancı Diller Yüksekokulu'na Teslim Etmek Zorundadır (Ulusal/Uluslararası Sınavlar Ve Bu Sınavlardan Elde Edilen Puanların Yabancı Diller Yüksekokulu Yeterlik Sınavları İle Denklikleri www.Yabdil.Ankara.Edu.Tr Adresinden İlan Edilecektir).
6. Daha Önce Herhangi Bir Yükseköğretim Kurumunda Öğrenim Görüp Üniversitemize Yerleşen Öğrencilerden Muafiyet Talebinde Bulunacak Olanlar Not Döküm Belgeleri İle Ders İçeriklerini

Gösterir Onaylı Belgelerini 26 Ekim 2018 Tarihine Kadar Fakülte/Konservatuvar/Yüksekokul Dekanlığı/Müdürlüğü Öğrenci İşleri Bürosu'na Teslim Etmelidirler. Belirtilen Tarihe Kadar Getirilmeyen Belgeler Muafiyet İçin Dikkate Alınmayacaktır.

ÖNEMLİ UYARI

Eksik belge ile kayıt yapılmayacaktır.

Posta yoluyla kayıt yapılmayacaktır.

Kayıt için belirtilen gün ve saatten sonra yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.

Diplomanızın aslı dosyanızda bulundurulmak üzere alınacağından, kayıt için teslim etmeden önce onaylı örneğini almanızı ve saklamanızı öneririz.